
Návod k použití  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Obj.č.: 82 70 10  
 

Tato malá přenosná plynová letovací lampa je vhodná pro pájení cínem u malých kontaktních ploch. 
Pracuje s plynem butan. Obsah letovací lampy lze snadno doplňovat z běžné náhradní plynové 
náplně, která se používá pro doplňování plynu u zapalovačů pro kuřáky. Hořáková tryska lampy je 
k pouzdru lampy našroubována a lze ji lehce vyměnit. 
 

POPIS VÝROBKU: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Snadno vyměnitelná špička (hořáková tryska), která je na tělo letovací lampy našroubována.  
2 Max. dosahovaná teplota plamene letovací špičky – až 375 °C. 
3 Okamžité zapálení plamene hořáku plynové letovací lampy zapalovačem (s pouzdrem z umělé 

hmoty) pomocí křesacího kamínku  
4 Bezpečnostní vypínač činnosti plynové lampy (po zasunutí do průhledné ochranné části 

pouzdra, plamen hořáku zhasne). 
5 Přiložený návod k použití 
6 Možnost doplňování plynu (butan) do nádržky v plynové letovací lampě z běžné náhradní 

náplně (která se používá pro doplňování obsahu plynu v zapalovačích pro kuřáky).  
 

Tento návod k použití je publikace firmy Conrad Electronics. 
Návod odpovídá technickému stavu při tisku. 

Změny vyhrazeny ! 
                                              1/2006                               Cechm.J.

 


	Návod k použití 
	Obj.č.: 82 70 10  

